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ODLUKE POVJERENIKA NATIECANJA

1. Upozoravaju se klubovi da izvrSe potrebne radnje do poéetka natjecanja u drugom
dijelu prvenstva 2012/2013. godine. Pripremiti sluzbene prostorije,aZurirati
zdravstvene preglede igraca,ovjeriti sportske iskaznice,podmiriti financijske obveze
prema Savezu i druge potrebne radnje.

2. Obveza je kluba domacina da osigura u prostoriji za pisanje zapisnika pisa¢u masinu ili
raCunalo i zapisnicara.

3. Obveza je kluba domacina da osigura za vrijeme utakmice zdravstvenog djelatnika
kao sluzbenu osobu i odgovarajuce vozilo.

4. Obveza je klubova da do 15. oZujka 2013. godine dostave u Savez popis sluzbenih
osoba za licenciranje: predstavnik kluba,zdravstveni
djelatnik,fizioterapeut,rukovoditelj osiguranja(ime i prezime,godina
rodenja,zanimanje). Prijaviti se moZe viSe osoba za odredenu funkciju. Sluzbene
osobe za vrijeme utakmice duzne su nositi oznake funkcije obnasanja duznosti.

5. Odgode utakmica i promjene termina odigravanja prvenstvenih i kup utakmica
obavljati ¢e se u skladu ¢l. 5 Propozicija ZNL. Ukoliko iz objektivnih razloga klub
predlaze promjenu, potrebna je pismena suglasnost oba kluba s prijedlogom
odigravanja utakmice tri dana prije odgode utakmice.

6. Obveza je delegata utakmice (prvenstvena i kup) utvrditi identitet prijavljenih igraca
za utakmicu i zamjena uz nazoc¢nost predstavnika klubova i prvog pomoénog suca
prije pocetka utakmice.

Povjerenik natjecanja:
Josip Super



KALENDAR NATJECANJA NS LSZ 2012/2013.-PROLJETNI DIO

SENIORI

17.03.2013.-15,00 sati(Nedjelja)

24.03.2013. — 15,00 sati(Nedjelja)

30.03.2013.- 16,00 sati (Subota)

6.-7.04.2013.- 16,00 sati (Subota/Nedjelja)

10.04.2013. — 16,00 sati (Srijeda)

14.04.2013. - 16,00 sati (Nedjelja)

20.-21.04.2013.-16,00 sati(Subota/Nedjelja)

28.04.2013. - 16,00 sati(Nedjelja)

04.-05.05.2013. — 17,00 sati (Subota/Nedjelja)

08.05.2013. — 17,00 sati (Srijeda)

11.-12.05.2013.-17,00 sati (Subota/Nedjelja)

19.05.2013. -17,00 sati (Nedjelja)

22.05.2013. -18,00 sati (Srijeda)

26.05.2013. - 17,00 sati (Nedjelja)

zaostala utakmica
2. kolo (CROATIA-SOKOLAC)

1. kolo KUP-a

10. kolo

11. kolo

2. kolo KUP-a

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

POLUFINALE KUP-A

16. kolo

17. kolo

FINALE KUPA

18. kolo

KADETI,PIONIRI,MLABI PIONIRI,POCETNICI- sjever

23.03.2013.-Subota

POCETNICI-jug
30.03.2013.-Subota



U vezi s reguliranjem financijskih odnosa unutar NS LSZ Izvréni odbor na svojoj
1.sjednici od 28.02.2013.godine donosi slijededl :

PRAVILNIK

o postupanju kod financijskih dugovanja klubova NS LSZ

1. Racunovodstvo izdaje racun prema nogometnom klubu ili drugoj pravnoj osobi na
temelju vjerodostojne dokumentacije. Rok pla¢anja rac¢una je 15 dana od dana
izdavanja racuna. (¢l.15. st.1. DP HNS-a)

2. 16-ti dan od datuma izdavanja racuna, racunovodstvo duzniku dostavlja opomenu
zbog neplacanja ra¢una s rokom od 8 dana.

3. Ukoliko racun ne bude podmiren u roku od 8 dana od dostavljene opomene,
racunovodstvo dostavlja dokumentaciju Disciplinskom sucu koji, temeljem propisa
HNS-a, poduzima pravne korake za naplatu dugovanja.

4. Disciplinski sudac donosi odluku o opomeni pred suspenziju koja stupa na snagu
danom objave prvog slijedeéeg Biltena NS LSZ. (u pravilu: srijeda).

5. 7 dana nakon objave opomene pred suspenziju Disciplinski sudac donosi odluku o
SUSPENZIJI, koja stupa na snagu danom objave u Biltenu NS LSZ. Suspenzija se
odnosi samo na seniorsku momcad, a u sluc¢aju da je izre¢ena klubu koji nema
seniorsku momcad, odnosi se na najstariju uzrasnu momcad tog kluba (¢l.136.st.1 DP
HNS-a).

6. Suspendirani klubovi su duzni izvrsiti uplatu do 16.00 h u danu koji prethodi danu
odigravanja utakmice. Ukoliko klub ne izvrsi financijsku obavezu da navedenog roka,
utakmica se neée odigrati, a Povjerenik za natjecanje o tome obavjestava sve
sudionike predmetne utakmice i podnosi prijavu disciplinskom sucu.

7. Kopiju uplate klub je obavezan dostaviti u savez, samo u slucaju suspenzije.

Predsjednik NS LSZ

Marijan Kusti¢



ZNS LICKO SENJSKI

REGISTRACIJE IGRACA

SJEDNICA 12.11.2012
NK "CROATIA" LICKI OSIK
Mladen Zupan (Velebit Zabica)

SJEDNICA 25.01.2013
MNK "OTOCAC" OTOCAC
Dominik Bukovac

Nikola Bunjevcevi¢

Damir Smolgi¢

Mario Dubravci¢

Matija Ostovi¢

Drazen Jovanovi¢

Ronaldo Kralji¢

SJEDNICA 01.02.2013

NK "BUNJEVAC-GAVRAN" KRIVI PUT
KreSimir Glavic¢i¢ (Nehaj Senj)

NK "NEHAJ" SENJ

Bozidar Smit (Crikvenica Crikvenica)
Vedran Pecanic¢ (Crikvenica Crikvenica)

SJEDNICA 08.02.2013

NK "NOVALJA" NOVALJA

Ivan Tonkovi¢ (Nehaj Senj)

Marijan Kraljevié (KONAVLJANIN Cilipi)
Ante Radovié¢ (KONAVLJANIN Cilipi)
MNK "OTOCAC" OTOCAC

Sandi Hudorovic¢

SJEDNICA 15.02.2013

NK "NOVALJA" NOVALJA

Daniel Paljokaj (LUCKI RADNIK RIJEKA)
Dino Bukal (KONAVLJANIN Cilipi)

Ante Vukorepa (PAG Pag)

Robert Vrbos (Grobniéan Cavle)

Edvin Sabi¢ (NK Krajignik Velika Kladusa)
NK "NEHAJ" SENJ

Ive Vrban (Crikvenica Crikvenica)

SJEDNICA 18.02.2013
NK "NEHAJ" SENJ

35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1
35/1

34/2

34/2
34/2

34/2
34/2
34/2

35/1

35/8
34/2
34/2
34/2
34/10

34/2



Dario Dabac (Shenyang Shenbei FC -)

SJEDNICA 22.02.2013

NK "CROATIA" LICKI OSIK

Filip Kostelac (Hrvatski Dragovoljac Zagreb)
Tihomir Pernar (Karlovac Karlovac)

NK "NOVALJA" NOVALJA

Antonio Jurjevi¢ (PRIMORAC Biograd n/m)

SJEDNICA 25.02.2013
NK "NOVALJA" NOVALJA
Luis Alberto Rios Lopez (Club Dorados Mochis -)

SJEDNICA 01.03.2013

NK "NK "OTOCAC" OTOCAC

Antonio Kostelac (Gacka 1925 Sinac)
Tomislav Bogdani¢ (Gacka 1925 Sinac)
Dario Ani¢ (Gacka 1925 Sinac)

Mislav Spor¢ié (Gacka 1925 Sinac)

NK "NEHAJ" SENJ

Hary Desi¢ (Nehaj Senj)

BRISANJA IGRACA

SJEDNICA 31.12.2012
NK "NOVALJA" NOVALJA

Antonio Badurina, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 04.02.2013
NK "NEHAJ" SENJ

Tomislav Spalj, jer odlazi na podrugje drugog saveza.

SJEDNICA 05.02.2013
NK "VELEBIT" ZABICA
Davor Baroniji, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 06.02.2013

NK "NOVALJA" NOVALJA

Antonio TiCak, jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NEHAJ" SENJ

Hary Desi¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 08.02.2013

NK "CROATIA" LICKI OSIK

Stipe Tomi¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "NOVALJA" NOVALJA

Luka Rukavina, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

34/8

34/1
34/1

35/8

35/8
35/8
35/8
35/8

34/6



Goran Burcul, jer odlazi na podrugje drugog saveza.
NK "NEHAJ" SENJ
Dino Bajramovi¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 14.02.2013
NK "NOVALJA" NOVALJA
Miroslav Andaci¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 18.02.2013
NK "NOVALJA" NOVALJA
Zoran Gagig¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 21.02.2013
NK "NOVALJA" NOVALJA
Toni Prizmi¢, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

SJEDNICA 27.02.2013

NK "LIKA 95" KORENICA

Matija Sotigek, jer odlazi na podrugje drugog saveza.
MNK "OTOCAC" OTOCAC

Dalibor Radusin, jer odlazi na podrucje drugog saveza.
NK "GACKA 1925" SINAC

Mario Jagatic, jer odlazi na podrucje drugog saveza.

v.d.tajnika:
Tamara Stilinovié



